Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа №565 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 113-ДС от 03.02.2021 года

О назначении ответственного

за сопровождение  и посетителей

с ограниченными возможностями здоровья

      В  целях обеспечения доступности объекта для инвалидов и лиц с

ограниченными  возможностями здоровья

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить помощника воспитателя Петрова Д.Б. ответственным за

сопровождение обучающихся и посетителей с ограниченными возможностями

здоровья от калитки до входа на объект и внутри здания.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по административно-хозяйственной работе Михайлова Е.А.

Директор         Е.В. Чалапко

ГБОУ ШКОЛА № 565 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чалапко Евгения Валерьевна, ДИРЕКТОР
22.03.2021 11:30 (MSK), Сертификат № 35DCD000D1ACEDAA44AF3FCD653F0C15